
Автономная некоммерческая организация 

 дополнительного профессионального образования 

«ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 

 НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

Россия, 300012, г. Тула, ул. Михеева, д. 17, тел.: +7(4872) 25-05-38 

ИНН 7100010326    ОГРН 1217100010160 

 

ПРИКАЗ № 11/01-01 

 

«11» января 2022 г.                                                                                                         г. Тула 
 

Об установлении стоимости 

платных образовательных услуг 

 

 
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения по программам дополнительного 

образования и дополнительного профессионального образования согласно 

Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платных 

образовательных услуг. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор _______________ М.C. Cильянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

№ 

п/п 

Название программы Стоимость 

1. Контрактная система в сфере закупок товаров, работ 

и услуг в сфере государственных и муниципальных 

нужд (108 ч) 

6000 руб. 

2. Организация закупок в соответствии с Федеральным 

законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ и услуг отдельными видами 

юридических лиц» (72 ч) 

5000 руб. 

3. Эффективное участие в государственных и 

корпоративных закупках (курс поставщика) (72 ч) 

6000 руб. 

4. Управление закупками (252 ч) 12000 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


